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Maskotka Jez Nature De Brenne 14 cm

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Certyfikaty, opinie, atesty

Instrukcje prania

Pte¢

Okres gwarancyjny
Kolor

Producent

Marka

49,90 zt
444-099

10151
4028667232462
CE

Pranie normalne w temperaturze nie
przekraczajacej 40°C

dziecko

24 miesiace

brazowy

Nature De Brenne, Francja

Nature De Brenne

Maskotka Jez Nature De Brenne 14 cm to urocza maskotka do zabawy i rozwijania motoryki dziecka.

wygenerowano w programie shopGold


https://pentagon.pl/maskotka-jez-nature-de-brenne-14-cm-p-8672.html
http://www.tcpdf.org

